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MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Retificação nº 1386408/GR/UNIR/2023
  

A Fundação Universidade Federal de Rondônia-UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Cultura,
Extensão e Assuntos Estudantis -PROCEA, em conformidade com o cronograma do EDITAL Nº EDITAL Nº
03/PROCEA/UNIR/2023, torna pública a correção do resultado final do Edital de Auxílios Estudantis 2023,
após averiguações.

Campus de Jí-Paraná
 

Auxílio Acadêmico
Nome Matrícula Campus Classificação

NATANAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 201912035 JI-PARANÁ Aprovado
PABLO MAURÍCIO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20221013385 JI-PARANÁ Aprovado

GESSIANE BATISTA DE OLIVEIRA 20201018052 JI-PARANÁ Aprovado
NAIPI ARAÚJO RODRIGUES DE SOUZA 20211007787 JI-PARANÁ Aprovado

CLEYCIA CARDOSO DE SALES 20201018007 JI-PARANÁ Aprovado
ALINE DOS SANTOS SOUZA 201912205 JI-PARANÁ Aprovado

LEIDIANE DE CASTRO VIANA 20201010831 JI-PARANÁ Aprovado
STÉFANY MELO DOS SANTOS MATEDE 20221014355 JI-PARANÁ Aprovado

VANUZA OLIVEIRA COSTA 201911848 JI-PARANÁ Aprovado
DAIANE ALVES DE ALENCAR 201821128 JI-PARANÁ Aprovado
WANDER RIVERO GUALOA 201812027 JI-PARANÁ Aprovado

JEANE FÁTIMA FERREIRA LIMA 201912278 JI-PARANÁ Aprovado
EDVÂNIA SOARES DE ARAÚJO 20221013026 JI-PARANÁ Aprovado

EMILLY VITÓRIA MORAES 20201018689 JI-PARANÁ Aprovado
MARIZA DE LIMA WIONCZAK 201911811 JI-PARANÁ Aprovado

TIAGO MARTINELLI DE JESUS SANTANA 201811803 JI-PARANÁ Aprovado
CINTIA BARBOSA DE SOUZA 20201002114 JI-PARANÁ Aprovado

ASER RIBAS 201912106 JI-PARANÁ Aprovado
THALES SIMONES BARBOSA 20211006402 JI-PARANÁ Aprovado

JOSIELLESOAREES@GMAIL.COM 20221003763 JI-PARANÁ Aprovado
ELLEN CRISTINA OLIVEIRA NEPOMUCENO 20211007366 JI-PARANÁ Aprovado

ANNA PAULA DE CASTRO SANTOS 201812369 JI-PARANÁ Aprovado
LAURIANE DO NASCIMENTO MORAES 20211015715 JI-PARANÁ Aprovado

YTALO ALVES PEREIRA AMORIM 201811805 JI-PARANÁ Aprovado
ANA PAULA TORRES RODRIGUES 20221017820 JI-PARANÁ Aprovado

JHENNYFER CAROLINE SANTOS OLIVEIRA 20221014346 JI-PARANÁ Aprovado
FABIANA AUGUSTINHO CAPICHI 20211019447 JI-PARANÁ Aprovado

PAULA PEREIRA CARDOZO 20221013474 JI-PARANÁ Aprovado
ESTER DE SOUZA SILVA 20201018553 JI-PARANÁ Aprovado

ROSENI GALDINO DOS SANTOS 20221018766 JI-PARANÁ Reserva
ELESSANDRA UBINSKI PIRES 20211017827 JI-PARANÁ Reserva
BRUNO OLIVEIRA RUFATTO 20221003790 JI-PARANÁ Reserva

KLAUS IGOR FICK 20221014275 JI-PARANÁ Reserva
SILVANA D SILVA MOURA 20221014328 JI-PARANÁ Reserva
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AMANDA GABRIELA SÁ DE BARROS 20211007384 JI-PARANÁ Reserva
KAROLAYNE DE SOUZA SANTOS 20211017110 JI-PARANÁ Reserva

GENINE KAELE TIBURCIO GENEROSO 2,0211E+11 JI-PARANÁ Reserva
CLEONE ALVES MENDES 20221012950 JI-PARANÁ Reserva

ITAMÁ CABRAL DOS SANTOS 20211022101 JI-PARANÁ Reserva
ANGELA MARIA GRAEBIN 20221012940 JI-PARANÁ Reserva

NÚBIA CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA 201912293 JI-PARANÁ Reserva
DILMA BRITES DE OLIVEIRA 201912212 JI-PARANÁ Reserva

LÍVIA MARIA NUNES DE SOUZA 20201019621 JI-PARANÁ Reserva
LUCAS ALVES DOS SANTOS 20221014257 JI-PARANÁ Reserva

LAURA DE LIMA MATOS 201911846 JI-PARANÁ Reserva
EDIANE CARVALHO FERREIRA 201811809 JI-PARANÁ Reserva
JONISMARA PINTO BALBINO 20211019349 JI-PARANÁ Reserva

 
Auxílio Moradia*

Nome Matrícula Campus Classificação
ANA BEATRIZ BRAVIN BEZERRA 201912055 JI-PARANÁ Aprovado

ESTER DE SOUZA SILVA 20201018553 JI-PARANÁ Contemplado com Acadêmico
BRUNO OLIVEIRA RUFATTO 20221003790 JI-PARANÁ Indeferido
ANGELA MARIA GRAEBIN 20221012940 JI-PARANÁ Aprovado

MARCELO RAYN DE VARGAS LUBE 201912313 JI-PARANÁ Aprovado
LÍVIA MARIA NUNES DE SOUZA 20201019621 JI-PARANÁ Aprovado
EDIANE CARVALHO FERREIRA 201811809 JI-PARANÁ Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
JONISMARA PINTO BALBINO 20211019349 JI-PARANÁ Aprovado

 
*Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Moradia.

 
Auxílio Alimentação**

Nome Matrícula Campus Classificação
ANA BEATRIZ BRAVIN BEZERRA 201912055 JI-PARANÁ Aprovado
YTALO ALVES PEREIRA AMORIM 201811805 JI-PARANÁ Contemplado com Acadêmico
ANA PAULA TORRES RODRIGUES 20221017820 JI-PARANÁ Contemplado com Acadêmico

JHENNYFER CAROLINE SANTOS OLIVEIRA 20221014346 JI-PARANÁ Contemplado com Acadêmico
ESTER DE SOUZA SILVA 20201018553 JI-PARANÁ Contemplado com Acadêmico

ROSENI GALDINO DOS SANTOS 20221018766 JI-PARANÁ Aprovado
BRUNO OLIVEIRA RUFATTO 20221003790 JI-PARANÁ Aprovado

KLAUS IGOR FICK 20221014275 JI-PARANÁ Aprovado
SILVANA D SILVA MOURA 20221014328 JI-PARANÁ Aprovado

KAROLAYNE DE SOUZA SANTOS 20211017110 JI-PARANÁ Aprovado
GENINE KAELE TIBURCIO GENEROSO 2,0211E+11 JI-PARANÁ Aprovado

ITAMÁ CABRAL DOS SANTOS 20211022101 JI-PARANÁ Aprovado
ANGELA MARIA GRAEBIN 20221012940 JI-PARANÁ Aprovado

NÚBIA CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA 201912293 JI-PARANÁ Aprovado
DILMA BRITES DE OLIVEIRA 201912212 JI-PARANÁ Aprovado

MARCELO RAYN DE VARGAS LUBE 201912313 JI-PARANÁ Aprovado
ROBERTA CRISTINA LIMA DOS SANTOS 201912145 JI-PARANÁ Aprovado

LÍVIA MARIA NUNES DE SOUZA 20201019621 JI-PARANÁ Aprovado
LUCAS ALVES DOS SANTOS 20221014257 JI-PARANÁ Aprovado

LAURA DE LIMA MATOS 201911846 JI-PARANÁ Aprovado
EDIANE CARVALHO FERREIRA 201811809 JI-PARANÁ Aprovado
JONISMARA PINTO BALBINO 20211019349 JI-PARANÁ Aprovado
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**Os alunos contemplados com auxílio acadêmico não podem acumular com Alimentação.
 

Auxílio Transporte
Nome Matrícula Campus Classificação

PABLO MAURÍCIO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20221013385 JI-PARANÁ Aprovado
NAIPI ARAÚJO RODRIGUES DE SOUZA 20211007787 JI-PARANÁ Aprovado

ALINE DOS SANTOS SOUZA 201912205 JI-PARANÁ Aprovado
WANDER RIVERO GUALOA 201812027 JI-PARANÁ Aprovado
EMILLY VITÓRIA MORAES 20201018689 JI-PARANÁ Aprovado

MARIZA DE LIMA WIONCZAK 201911811 JI-PARANÁ Aprovado
TIAGO MARTINELLI DE JESUS SANTANA 201811803 JI-PARANÁ Aprovado

ASER RIBAS 201912106 JI-PARANÁ Aprovado
THALES SIMONES BARBOSA 20211006402 JI-PARANÁ Aprovado

ELLEN CRISTINA OLIVEIRA NEPOMUCENO 20211007366 JI-PARANÁ Aprovado
LAURIANE DO NASCIMENTO MORAES 20211015715 JI-PARANÁ Aprovado

YTALO ALVES PEREIRA AMORIM 201811805 JI-PARANÁ Aprovado
ANA PAULA TORRES RODRIGUES 20221017820 JI-PARANÁ Aprovado

JHENNYFER CAROLINE SANTOS OLIVEIRA 20221014346 JI-PARANÁ Aprovado
FABIANA AUGUSTINHO CAPICHI 20211019447 JI-PARANÁ Aprovado

PAULA PEREIRA CARDOZO 20221013474 JI-PARANÁ Aprovado
ESTER DE SOUZA SILVA 20201018553 JI-PARANÁ Aprovado

ROSENI GALDINO DOS SANTOS 20221018766 JI-PARANÁ Aprovado
ELESSANDRA UBINSKI PIRES 20211017827 JI-PARANÁ Aprovado

KLAUS IGOR FICK 20221014275 JI-PARANÁ Reserva
KAROLAYNE DE SOUZA SANTOS 20211017110 JI-PARANÁ Reserva

ITAMÁ CABRAL DOS SANTOS 20211022101 JI-PARANÁ Reserva
ANGELA MARIA GRAEBIN 20221012940 JI-PARANÁ Reserva

NÚBIA CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA 201912293 JI-PARANÁ Reserva
DILMA BRITES DE OLIVEIRA 201912212 JI-PARANÁ Reserva
LUCAS ALVES DOS SANTOS 20221014257 JI-PARANÁ Reserva

 
Auxílio Creche

Nome Matrícula Campus Observação
PABLO MAURÍCIO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20221013385 JI-PARANÁ Indeferido

NAIPI ARAÚJO RODRIGUES DE SOUZA 20211007787 JI-PARANÁ Aprovado
STÉFANY MELO DOS SANTOS MATEDE 20221014355 JI-PARANÁ Aprovado

ALINE DOS SANTOS SOUZA 201912205 JI-PARANÁ Aprovado
DAIANE ALVES DE ALENCAR 201821128 JI-PARANÁ Aprovado

EDVÂNIA SOARES DE ARAÚJO 20221013026 JI-PARANÁ Aprovado
JEANE FÁTIMA FERREIRA LIMA 201912278 JI-PARANÁ Aprovado

CINTIA BARBOSA DE SOUZA 20201002114 JI-PARANÁ Aprovado
ASER RIBAS 201912106 JI-PARANÁ Aprovado

JOSIELLESOAREES@GMAIL.COM 20221003763 JI-PARANÁ Aprovado
ANNA PAULA DE CASTRO SANTOS 201812369 JI-PARANÁ Aprovado
FABIANA AUGUSTINHO CAPICHI 20211019447 JI-PARANÁ Aprovado

PAULA PEREIRA CARDOZO 20221013474 JI-PARANÁ Aprovado
ESTER DE SOUZA SILVA 20201018553 JI-PARANÁ Aprovado

ELESSANDRA UBINSKI PIRES 20211017827 JI-PARANÁ Aprovado
SILVANA D SILVA MOURA 20221014328 JI-PARANÁ Aprovado
ANGELA MARIA GRAEBIN 20221012940 JI-PARANÁ Aprovado
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Documento assinado eletronicamente por RICARDO ALVES OLIVEIRA, Diretor(a), em 19/06/2023, às
20:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1386408 e
o código CRC FCEF1B5B.

Referência: Processo nº 23118.001013/2023-89 SEI nº 1386408

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

